
ELECTIONS EUROPEENNES - 9 JUIN 2024 - SARAN
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lieux : bureaux : Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants %

1 742 257 6 4 247 0 0,00 0 0,00 13 5,26 53 21,46 60 24,29 16 6,48 3 1,21 5 2,02 0 0,00 0 0,00 26 10,53 0 0,00 0 0,00 2 0,81 6 2,43 0 0,00 0 0,00 13 5,26 2 0,81

2 964 476 4 5 467 0 0,00 0 0,00 31 6,64 46 9,85 146 31,26 25 5,35 1 0,21 9 1,93 0 0,00 0 0,00 57 12,21 1 0,21 0 0,00 2 0,43 6 1,28 0 0,00 0 0,00 28 6,00 2 0,43

3 742 322 4 9 309 0 0,00 0 0,00 14 4,53 29 9,39 125 40,45 11 3,56 0 0,00 3 0,97 0 0,00 0 0,00 47 15,21 0 0,00 1 0,32 2 0,65 5 1,62 0 0,00 0 0,00 23 7,44 1 0,32

4 781 411 9 6 396 0 0,00 0 0,00 24 6,06 47 11,87 124 31,31 10 2,53 0 0,00 8 2,02 0 0,00 0 0,00 58 14,65 0 0,00 0 0,00 1 0,25 5 1,26 0 0,00 0 0,00 20 5,05 1 0,25

5 700 361 6 2 353 0 0,00 0 0,00 16 4,53 32 9,07 136 38,53 13 3,68 0 0,00 8 2,27 0 0,00 0 0,00 39 11,05 0 0,00 1 0,28 1 0,28 2 0,57 0 0,00 0 0,00 21 5,95 1 0,28

6 732 375 7 7 361 0 0,00 0 0,00 10 2,77 24 6,65 145 40,17 10 2,77 0 0,00 8 2,22 0 0,00 0 0,00 62 17,17 0 0,00 0 0,00 2 0,55 1 0,28 0 0,00 0 0,00 16 4,43 0 0,00

7 813 428 4 4 420 0 0,00 0 0,00 21 5,00 28 6,67 146 34,76 19 4,52 2 0,48 13 3,10 0 0,00 0 0,00 79 18,81 1 0,24 1 0,24 2 0,48 2 0,48 0 0,00 0 0,00 32 7,62 0 0,00

8 797 330 5 3 322 0 0,00 0 0,00 12 3,73 45 13,98 88 27,33 16 4,97 3 0,93 5 1,55 0 0,00 0 0,00 62 19,25 0 0,00 1 0,31 1 0,31 1 0,31 0 0,00 0 0,00 21 6,52 1 0,31

9 795 372 2 6 364 0 0,00 0 0,00 19 5,22 49 13,46 122 33,52 10 2,75 1 0,27 8 2,20 0 0,00 0 0,00 47 12,91 3 0,82 0 0,00 3 0,82 1 0,27 0 0,00 0 0,00 15 4,12 5 1,37

10 584 286 2 4 280 0 0,00 0 0,00 17 6,07 34 12,14 77 27,50 17 6,07 1 0,36 5 1,79 0 0,00 0 0,00 44 15,71 0 0,00 0 0,00 1 0,36 3 1,07 0 0,00 0 0,00 16 5,71 2 0,71

11 654 291 2 3 286 0 0,00 0 0,00 10 3,50 47 16,43 83 29,02 7 2,45 1 0,35 7 2,45 0 0,00 0 0,00 53 18,53 0 0,00 1 0,35 0 0,00 2 0,70 0 0,00 0 0,00 12 4,20 1 0,35

12 754 247 0 4 243 0 0,00 0 0,00 8 3,29 58 23,87 75 30,86 10 4,12 0 0,00 6 2,47 0 0,00 0 0,00 23 9,47 1 0,41 0 0,00 1 0,41 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 2,06 1 0,41

13 728 321 4 5 312 0 0,00 0 0,00 9 2,88 35 11,22 101 32,37 11 3,53 0 0,00 7 2,24 0 0,00 0 0,00 48 15,38 0 0,00 1 0,32 3 0,96 2 0,64 0 0,00 0 0,00 20 6,41 3 0,96

14 759 438 4 4 430 0 0,00 0 0,00 19 4,42 45 10,47 129 30,00 20 4,65 0 0,00 6 1,40 0 0,00 0 0,00 72 16,74 1 0,23 2 0,47 2 0,47 2 0,47 0 0,00 0 0,00 23 5,35 2 0,47

15 796 403 1 7 395 0 0,00 0 0,00 20 5,06 45 11,39 140 35,44 17 4,30 1 0,25 9 2,28 0 0,00 0 0,00 55 13,92 0 0,00 2 0,51 1 0,25 3 0,76 0 0,00 0 0,00 17 4,30 1 0,25

TOTAUX 11341 5318 60 73 5185 0 0,00 0 0,00 243 4,69 617 11,90 1697 32,73 212 4,09 13 0,25 107 2,06 0 0,00 0 0,00 772 14,89 7 0,14 10 0,19 24 0,46 41 0,79 0 0,00 0 0,00 282 5,44 23 0,44

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
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► ► ► bureaux : Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants % Votants %

1 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 2,02 0 0 0 0,00 30 12,15 0 0,00 3 1,21 0 0,00 1 0,40 0 0,00 7 2,83 0 0,00 2 0,81 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2 0 0,00 2 0,43 1 0,21 2 0,43 8 1,71 0 0 0 0,00 59 12,63 0 0,00 8 1,71 0 0,00 0 0,00 0 0,00 27 5,78 0 0,00 6 1,28 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,32 0 0 0 0,00 28 9,06 0 0,00 5 1,62 0 0,00 1 0,32 0 0,00 10 3,24 0 0,00 3 0,97 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,25 3 0,76 0 0 0 0,00 65 16,41 0 0,00 3 0,76 0 0,00 1 0,25 0 0,00 21 5,30 0 0,00 4 1,01 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,57 4 1,13 0 0 0 0,00 42 11,90 0 0,00 3 0,85 0 0,00 0 0,00 0 0,00 26 7,37 0 0,00 6 1,70 0 0,00 0 0,00 0 0,00

6 0 0,00 1 0,28 1 0,28 0 0,00 1 0,28 0 0 0 0,00 39 10,80 0 0,00 5 1,39 0 0,00 2 0,55 0 0,00 23 6,37 0 0,00 11 3,05 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 0 0,00 0 0,00 1 0,24 1 0,24 2 0,48 0 0 0 0,00 40 9,52 0 0,00 6 1,43 0 0,00 1 0,24 0 0,00 21 5,00 0 0,00 2 0,48 0 0,00 0 0,00 0 0,00

8 0 0,00 0 0,00 1 0,31 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 45 13,98 0 0,00 6 1,86 0 0,00 1 0,31 0 0,00 10 3,11 0 0,00 3 0,93 0 0,00 0 0,00 0 0,00

9 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 0,82 0 0 0 0,00 51 14,01 0 0,00 5 1,37 0 0,00 1 0,27 0 0,00 15 4,12 0 0,00 6 1,65 0 0,00 0 0,00 0 0,00

10 0 0,00 0 0,00 2 0,71 0 0,00 3 1,07 0 0 0 0,00 32 11,43 0 0,00 1 0,36 0 0,00 1 0,36 0 0,00 21 7,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

11 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7 2,45 0 0 0 0,00 28 9,79 0 0,00 2 0,70 0 0,00 1 0,35 0 0,00 20 6,99 0 0,00 3 1,05 0 0,00 1 0,35 0 0,00

12 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,41 3 1,23 0 0 0 0,00 27 11,11 0 0,00 2 0,82 0 0,00 1 0,41 0 0,00 15 6,17 0 0,00 5 2,06 0 0,00 1 0,41 0 0,00

13 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 1,60 0 0 0 0,00 39 12,50 0 0,00 9 2,88 0 0,00 2 0,64 0 0,00 15 4,81 0 0,00 2 0,64 0 0,00 0 0,00 0 0,00

14 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 0,93 0 0 0 0,00 61 14,19 0 0,00 6 1,40 0 0,00 0 0,00 0 0,00 30 6,98 0 0,00 5 1,16 0 0,00 1 0,23 0 0,00

15 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,25 6 1,52 0 0 0 0,00 37 9,37 0 0,00 5 1,27 0 0,00 0 0,00 0 0,00 27 6,84 0 0,00 7 1,77 0 0,00 1 0,25 0 0,00

0 0,00 3 0,06 6 0,12 8 0,15 55 1,06 0 0 0 0,00 623 12,02 0 0,00 69 1,33 0 0,00 13 0,25 0 0,00 288 5,55 0 0,00 65 1,25 0 0,00 4 0,08 0 0,00
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ELECTIONS EUROPEENNES - 9 JUIN 2024 - SARAN
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ELECTION MUNICIPALE ET COMMUNAUTAIRE - 23 MARS 2014 - SARAN

1. RESULTATS PAR BUREAU DE VOTE 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
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lieux : bureaux : % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %

1 742 257 6 4 247 0,00 0,00 5,26 21,46 24,29 6,48 1,21 2,02 0,00 0,00 10,53 0,00 0,00 0,81 2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,02 0,00 0,00 12,15

2 964 476 4 5 467 0,00 0,00 6,64 9,85 31,26 5,35 0,21 1,93 0,00 0,00 12,21 0,21 0,00 0,43 1,28 0,00 0,00 0,00 0,43 0,21 0,43 1,71 0,00 0,00 12,63

3 742 322 4 9 309 0,00 0,00 4,53 9,39 40,45 3,56 0,00 0,97 0,00 0,00 15,21 0,00 0,32 0,65 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,32 0,00 0,00 9,06

4 781 411 9 6 396 0,00 0,00 6,06 11,87 31,31 2,53 0,00 2,02 0,00 0,00 14,65 0,00 0,00 0,25 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,76 0,00 0,00 16,41

5 700 361 6 2 353 0,00 0,00 4,53 9,07 38,53 3,68 0,00 2,27 0,00 0,00 11,05 0,00 0,28 0,28 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,57 1,13 0,00 0,00 11,90

6 732 375 7 7 361 0,00 0,00 2,77 6,65 40,17 2,77 0,00 2,22 0,00 0,00 17,17 0,00 0,00 0,55 0,28 0,00 0,00 0,00 0,28 0,28 0,00 0,28 0,00 0,00 10,80

7 813 428 4 4 420 0,00 0,00 5,00 6,67 34,76 4,52 0,48 3,10 0,00 0,00 18,81 0,24 0,24 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,24 0,24 0,48 0,00 0,00 9,52

8 797 330 5 3 322 0,00 0,00 3,73 13,98 27,33 4,97 0,93 1,55 0,00 0,00 19,25 0,00 0,31 0,31 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 13,98

9 795 372 2 6 364 0,00 0,00 5,22 13,46 33,52 2,75 0,27 2,20 0,00 0,00 12,91 0,82 0,00 0,82 0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82 0,00 0,00 14,01

10 584 286 2 4 280 0,00 0,00 6,07 12,14 27,50 6,07 0,36 1,79 0,00 0,00 15,71 0,00 0,00 0,36 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,71 0,00 1,07 0,00 0,00 11,43

11 654 291 2 3 286 0,00 0,00 3,50 16,43 29,02 2,45 0,35 2,45 0,00 0,00 18,53 0,00 0,35 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 0,00 0,00 9,79

12 754 247 0 4 243 0,00 0,00 3,29 23,87 30,86 4,12 0,00 2,47 0,00 0,00 9,47 0,41 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,41 1,23 0,00 0,00 11,11

13 728 321 4 5 312 0,00 0,00 2,88 11,22 32,37 3,53 0,00 2,24 0,00 0,00 15,38 0,00 0,32 0,96 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 12,50

14 759 438 4 4 430 0,00 0,00 4,42 10,47 30,00 4,65 0,00 1,40 0,00 0,00 16,74 0,23 0,47 0,47 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93 0,00 0,00 14,19

15 796 403 1 7 395 0,00 0,00 5,06 11,39 35,44 4,30 0,25 2,28 0,00 0,00 13,92 0,00 0,51 0,25 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,52 0,00 0,00 9,37

TOTAUX 11341 5318 60 73 5185 0,00 0,00 4,69 11,90 32,73 4,09 0,25 2,06 0,00 0,00 14,89 0,14 0,19 0,46 0,79 0,00 0,00 0,00 0,06 0,12 0,15 1,06 0,00 0,00 12,02
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